RADO

SWITZERLAND

presents

INTERCLUB®

Schweizermeister Interclub seit 1964

Champions Suisses Interclub a partir de 1964

Herren/Messieurs NLA (Aktive/Actifs)

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000

Sieger / Champion
Geneve E.V.

Grasshopper ZH

Seeblick ZH

Seeblick ZH

Geneve E.V.

Seeblick ZH

Seeblick ZH

Genéve E.V.

Froburg Trimbach

Centre Sportif de Cologny
Centre Sportif de Cologny
Ried Wollerau

Centre Sportif de Cologny
Ried Wollerau

Ried Wollerau

Ried Wollerau

CT Neuchatel
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich

Lido Luzern

Lido Luzern

Finalist / Finaliste
CT Neuchatel
Sonnenberg
Sonnenberg
Sonnenberg
Grasshopper ZH
Grasshopper ZH
Grasshopper ZH
Grasshopper ZH
Geneve E.V.
Grasshopper ZH
Ried Wollerau
Centre Sportif de Cologny
Geneve E.V.
Geneve E.V.
Lido Luzern
Geneve E.V.
Lido Luzern
Geneve E.V.
Geneve E.V.
Old Boys BS
Geneve E.V.
Geneve E.V.
Grasshopper ZH
Old Boys

5:1
5:4
5:4
5:4
5:4
5:3
5:4
5:1
5:4
5:1
5:4
5:1
5:4
5:1
5:1
5:3
5:4
5:4
5:4
5:4
5:4
5:2
5:4
5:4

1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
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Grasshopper Zirich
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Zirich
Old Boys Basel
Grasshopper Zirich
Grasshopper Ziirich
Old Boys Basel
Genéve Eaux-Vives
Basler LTC
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Basler LTC
Dahlholzli Bern
Dahlholzli Bern
Fairplay Zirich
Fairplay Zirich
Fairplay Zirich
Basler LTC
Dahlholzli Bern
Lausanne Sports
Fairplay Zirich
Fairplay Zirich
Grasshopper Ziirich
Belvoir Ziirich
Fairplay Zirich
Lausanne Sports
Fairplay Zirich
Chur

Dahlholzli Bern
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Lausanne Sports
Lausanne Sports
Grasshopper Ziirich
Lausanne Sports
Dahlholzli Bern
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Schweizermeister Interclub seit 1982
Champions Suisses Interclub a partir de 1982

Herren/Messieurs 35+ NLA (Jung-Senioren/Jeunes-Seniors)
* Heimclub / Club recevant

Sieger / Champion

Finalist / Finaliste

2023 Bonmont Genéve Eaux-Vives 5:1
2022 Bonmont Geneve Eaux-Vives 5:2
2021 Bonmont Genéve Eaux-Vives 5:4
2020 keine Finalspiele pas de finale

2019 Bonmont Egnach 6:3
2018 Seeblick Bonmont 6:2
2017 Egnach Frohberg 5:2
2016 Frohberg Egnach 5:1
2015 Seeblick ZH Chiasso 5:4
2014 Seeblick ZH Sissach 5:4
2013 Chiasso Seeblick ZH 5:4
2012 Chiasso Seeblick ZH 5:2
2011 Sissach Chiasso 5:4
2010 Geneva Country Club  Chiasso 5:2
2009 LTC Winterthur Geneva Country Club  5:4
2008 Grasshopper Zirich *  Sissach 5:1
2007 LTC Winterthur * Grasshopper ZH 5:4
2006 Grasshopper Zirich Lido Lugano * 5:1
2005 Grasshopper Ziirich Lido Lugano * 7:2
2004 Grasshopper Zirich *  Stade-Lausanne 5:4
2003 Stade-Lausanne * Uster 6:3
2002 Lido Lugano Seeblick ZH * 5:1
2001 Seeblick Zirich * Uster 5:1
2000 Seeblick Zirich * Horw 5:2
1999 Lido Lugano

1998 Seeblick Ziirich

1997 Uster

1996 Wettingen

1995 Uster

1994 Uster

1993 Belvoir Ziirich

1992 Belvoir Zirich

1991 Grasshopper Ziirich

1990 Grasshopper Zirich

1989 Sporting Bern

1988 Sporting Bern

1987 Belvoir Ziirich

1986 Sporting Bern

1985 Belvoir Ziirich

1984 Belvoir Zirich

1983 Allmend Luzern

1982

Allmend Luzern
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Schweizermeister Interclub seit 1961
Champions Suisses Interclub a partir de 1961

Herren/Messieurs 45+ NLA (Senioren/Seniors)
* Heimclub / Club recevant

Sieger / Champion Finalist / Finaliste
2023 Falkensteig SG Seeblick 4:3
2022 Seeblick ZH Dietikon 4:3
2021 Seeblick ZH Chiasso 4:3
2020 keine Finalspiele pas de finale
2019 Seeblick ZH Chiasso 4:3
2018 Chiasso Seeblick 5:2
2017 Chiasso Dahlholzli 4:1
2016 Dahlhélzli Bern Uster 4:3
2015 Dahlholzli Bern Lido Lugano 5:0
2014 Hornli Kreuzlingen Montreux 4:2
2013 Montreux Hornli Kreuzlingen 5:2
2012 Lido Lugano Chiasso 5:2
2011 Montreux Lido Lugano 4:3
2010 Morbio Inferiore Lido Lugano 4:1
2009 Seeblick ZH Heimberg CIS 4:3
2008 Lido Lugano Wettingen * 5:0
2007 Schaan Lido Lugano * 4:3
2006 Lido Lugano Drizia GE * 4:1
2005 Lido Lugano * Sporting BE 4:1
2004 Sporting Bern Zofingen * 4:3
2003 Sporting Bern Lido Lugano * 4:3
2002 Sporting Bern Grasshopper Zirich * 4:1
2001 Grasshopper Zirich Sporting BE * 4:2
2000 Belvoir Ziirich Grasshopper Zirich * 5:2
1999 Belvoir Ziirich
1998 Grasshopper Ziirich
1997 Belvoir Ziirich
1996 Grasshopper Ziirich
1995 Grasshopper Zirich
1994 Grasshopper Ziirich
1993 Grasshopper Zirich
1992 Zug
1991 Zug
1990 Dahlholzli Bern
1989 Fairplay Zirich
1988 Fairplay Zirich
1987 Grasshopper Zirich
1986 Grasshopper Ziirich
1985 Basler LTC
1984 Fairplay Zirich
1983 Fairplay Zirich
1982 Basler LTC
1981 Fairplay Zirich
1980 Lido Lugano
1979 Lido Lugano
1978 Basler LTC
1977 Fairplay Zirich
1976 Fairplay Zirich
1975 Genéve TC
1974 Geneve TC
1973 Genéve TC
1972 Geneve TC
1971 TC Genéve
1970 Geneve TC
1969 Genéve TC
1968 Geneve TC
1967 Grasshopper Zirich
1966 Grasshopper Ziirich
1965 Grasshopper Zirich
1964 Lausanne Sports
1963 Lido Lugano
1962 Lausanne Sports
1961 Buchegg Zirich
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Schweizermeister Interclub seit 1992
Champions Suisses Interclub a partir de 1992

Herren/Messieurs 55+ NLA (Veteranen/Vétérans)

* Heimclub / Club recevant

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992

Sieger / Champion
Dahlholzli BE

Luzern Lido

Luzern Lido

keine Finalspiele
Stade-Lausanne
Morbio Inferiore
Froburg Trimbach
Froburg Trimbach
Froburg Trimbach
Nyon

Morbio Inferiore
Lido Lugano
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Grasshopper Ziirich
Belvoir ZH
Grasshopper Zirich *
Grasshopper Zirich *
Grasshopper Zirich *
Lido Lugano

Belvoir ZH
Drizia-Miremont GE

Drizia-Miremont GE *

Drizia Genéve *
Drizia Geneve

Drizia Genéve

Drizia Geneve
Dahlhozli Bern
Dahlhozli Bern
Grasshoppers Zirich
Dahlhozli Bern
Dahlhozli Bern

Finalist / Finaliste
Luzern Lido
Chiasso

Chiasso

pas de finale
Wettingen
Froburg Trimbach
Nyon

Lido Lugano
Morbio Inferiore
Froburg Trimbach
Froburg Trimbach
Morbio Inferiore
Lido Lugano
Belvoir ZH
Belvoir ZH
Grasshopper Zirich *
Belvoir ZH *
Belvoir ZH
Belvoir ZH
Belvoir ZH *

Lido Lugano *
Belvoir ZH *
Belvoir ZH
Dahlholzli BE
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3:3
3:2
3:3

3:3
3:3
5:1
5:1
3:3
4:2
4:2
4:2
5:1
4:2
4:2
5:1
3:3
5:1
3:2
3:2
3:2
3:2
3:2
4:1

(Sets 8 :
(Sets 7 :

(Sets 7 :
(Sets 7 :

(Sets 7 :

(Sets 8 :

6)
6)

6)
6)

6)

6)
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Schweizermeister Interclub seit 1997
Champions Suisses Interclub a partir de 1997

Herren/Messieurs 65+ NLA (Oldies)

* Heimclub / Club recevant

Sieger / Champion Finalist / Finaliste
2023 Chiasso Lido Lugano 3:3 Sieger Chiasso (Gewinn Doppel) / Vainqueur Chiasso (victoire double 1)
2022 Nyon Lido Lugano 4:0
2021 Nyon Lido Lugano 3:3 (Sets 7:6)
2020 keine Finalspiele pas de finale
2019 Nyon Lido Lugano 4:1
2018 Nyon Stade-Lausanne 4:2
2017 Nyon Grasshopper ZH 4:1
2016 Grasshopper ZH* Nyon 4:2
2015 Grasshopper ZH Belvoir ZH 4:2 Sieger Grasshopper ZH (Gewinn Doppel 1) / Vainqueur Grasshopper ZH (victoire double 1)
2014 Grasshopper ZH Belvoir ZH 4:2
2013 Grasshopper ZH Belvoir ZH 3:3 Sieger Drizia GE / Vainqueur Drizia GE (Sets 8: 6)
2012 Drizia GE International GE 4:0
2011 Drizia GE Seeblick ZH 3:3
2010 Basler LTC International GE 4:2
2009 Locarno Seeblick ZH 3:1
2008 Drizia GE Seeblick ZH * 4:1
2007 Seeblick ZH * Zug 3:2
2006 Basler LTC Seeblick ZH * 3:2
2005 International GE Basler LTC * 2:1
2004 International GE * Basler LTC 2:1
2003 International GE Kilchberg * 2:1
2002 International GE * Grasshopper ZH 2:1
2001 International GE Basler LTC * 2:1
2000 Basler LTC * Swissair ZH 2:1
1999 Vaduz
1998 Vaduz
1997 Vaduz
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Schweizermeister Interclub seit 2013
Champions Suisses Interclub a partir de 2013

Herren/Messieurs 70+ NLA

* Heimclub / Club recevant

Sieger / Champion Finalist / Finaliste

2023 Stade-Lausanne Bally Schénenwerd 5:1
2022 Grasshopper ZH Belvoir 5:1
2021 Grasshopper ZH Nyon 4:0
2020 keine Finalspiele pas de finale

2019 Belvoir ZH Grasshopper ZH 4:2
2018 Belvoir ZH Nyon 4:2
2017 Belvoir ZH Nyon 3:2
2016 Belvoir ZH Nyon 3:3
2015 Lawn BE Seeblick ZH 3:3
2014 Seeblick ZH Lawn BE 4:2

2013 Seeblick ZH Allmend Luzern 3:3
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Schweizermeister Interclub seit 1964
Champions Suisses Interclub a partir de 1964

Damen/Dames NLA (Aktive/Actives)

Sieger / Champion

Finalist / Finaliste

2023 Grasshopper ZH Mail NE 4:2 1999 Grasshopper Zirich
2022 Grasshopper ZH Mail NE 4:2 1998 Drizia Genéve
2021 Grasshopper ZH Weihermatt 4:0 1997 Basler LTC
2020 Chiasso Grasshopper ZH 4:3 1996 Beaumont Bern
2019 Chiasso Grasshopper ZH 4:3 1995 Grasshopper Zirich
2018 Grasshopper ZH Nyon 4:3 1994 Schitzenwiese Winterthur
2017 Grasshopper ZH Nyon 4:2 1993 Beaumont Bern
2016 Centre Sportif de Cologny Grasshopper ZH 4:3 1992 Schitzenwiese Winterthur
2015 Grasshopper ZH Centre Sportif de Cologny 4:3 1991 Beaumont Bern
2014 Grasshopper ZH Mail NE 4:1 1990 Beaumont Bern
2013 Mail NE Grasshopper Zirich 4:2 1989 Beaumont Bern
2012 Grasshopper ZH Caslano 4:3 1988 Grasshopper Zirich
2011 Grasshopper ZH Ried Wollerau 4:3 1987 Grasshopper Zirich
2010 Chiasso Mail NE 4:2 1986 Dahlholzli Bern
2009 Grasshopper ZH Drizia Miremont GE 4:1 1985 Grasshopper Zirich
2008 Old Boys BS Luzern Lido 4:3 1984 Grasshopper Zirich
2007 Grasshopper ZH Drizia GE 4:3 1983 Déahlholzli Bern
2006 Hagmatt BL Grasshopper Zirich 4:2 1982 Grasshopper Zirich
2005 Ried Wollerau Hagmatt BL 4:1 1981 Grasshopper Zirich
2004 Ried Wollerau Grasshopper Zirich 4:2 1980 Grasshopper Zirich
2003 Drizia-Miremont Ried Wollerau 4:1 1979 Grasshopper Zirich
2002 Grasshopper Zirich Genéve E.V 4:3 1978 Grasshopper Zirich
2001 Geneve Eaux-Vives Grasshopper Zirich 4:3 1977 Grasshopper Zirich
2000 Drizia-Miremont Grasshopper Zirich 4:1 1976 Grasshopper Zirich
1975 Grasshopper Zirich
1974 Old Boys Basel
1973 Grasshopper Zirich
1972 Old Boys Basel
1971 Old Boys Basel
1970 TCOlten
1969 Old Boys Basel
1968 Mail Neuchatel
1967 Grasshopper Zirich
1966 Montchoisi Lausanne
1965 Old Boys Basel

1964

Genéve TC



RADO

SWITZERLAND

«e | INTERCLUB ©

Schweizermeister Interclub seit 1995

Champions Suisses Interclub a partir de 1995

Damen/Dames 30+ NLA (Jung-Seniorinnen/Jeunes-Seniors)
* Heimclub / Club recevant

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997

Sieger / Champion
Bonaduz
Minsingen
D&hlholzli

keine Finalspiele
Aarberg

Nyon

Nyon

Nyon

Kloten

Kloten

Leuholz

Leuholz

Leuholz

Leuholz

Kloten

Kilchberg *

Uster

Kleinbasel *

Uster *

Uster

Teufenthal
Schitzenwiese Winterthur *
Schitzenwiese Winterthur *
Bellinzona *
Montreux
Bellinzona
Bellinzona

Finalist / Finaliste
Minsingen
Airport Bassersdorf
Aarberg

pas de finale
Nyon

Kloten

Kloten

Luzern Lido

Baar

Uster

Kloten

Luzern Lido

Uster

Kloten

Leuholz

Leuholz

Seedorf *
Bellinzona
Kleinbasel
Kleinbasel *
Kloten *
Teufenthal
Bernina Steckborn
Old Boys BS

4:0
3:3
4:2

3:3
4:1
4:0
4:0
4:2
3:3
4:3
4:1
4:1
4:1
4:3
4:1
4:3
4:1
6:1
4:3
6:1
4:1
6:1
5:0
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Breitensport
Biel, 1. Juli 2023 ss

Siegerinnen Minsingen (Doppe

Siegerinnen Aarberg (Doppel 1
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Schweizermeister Interclub seit 1989

Champions Suisses Interclub seit 1989

Damen/Dames 40+ NLA (Seniorinnen/Seniors)
* Heimclub / Club recevant

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989

Sieger / Champion
Kloten

Kloten

Kloten

keine Finalspiele
Uster

Uster

Uster

Uster

Uster

Uster
Entlisberg
Chiasso
Chiasso
Chiasso
Uster
Bellinzona *
Old Boys BS *
Old Boys BS
Old Boys BS
Kriens

Kriens
Mendrisio
Schaan *
Richterswil *
Olten
Richterswil
Schlieren
Olten

Olten

Olten

Buochs

Lido Luzern
Lido Luzern
Uster

Migros Dierikon

Finalist / Finaliste
LTC Winterthur
Uster

Uster

pas de finale
Kloten
Alpenregion
Alpenregion
Drizia GE

Drizia GE
Alpenregion
Uster
Kussnacht a.R.
Bellinzona

Old Boys BS
Old Boys BS
Drizia GE
Bellinzona
Alpenregion *
Alpenregion *
Vedeggio *
Alpenregion *
Schaan *
Burgmoos Richterswil
Schaan

4:0
3:3
4:2

4:2
4:0
4:1
4:2
4:1
4:2
4:3
4:3
4:1
4:3
4:3
4:3
5:2
6:1
7:0
4:3
5:2
4:3
4:3
5:2

swisstennis €p

Breitensport
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Siegerinnen Kloten (Doppel 1) / Vainqueur Kloten (double 1)
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Champions Suisses Interclub a partir de 2004

Damen/Dames 50+ NLA (Ladies)

* Heimclub / Club recevant

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004

Sieger / Champion
Arbon
Blisingen
Blisingen
keine Finalspiele
Kissnacht a.R.
Kissnacht a.R.
Drizia GE
Drizia GE
Sonnenberg
Bellinzona
Altstatten
Altstatten
Monchaltorf
Monchaltorf
Agno

Agno

Agno

Agno
Leimbach *
Bihrle *

Finalist / Finaliste
Busingen
Klssnacht a.R.
Klssnacht a.R.
pas de finale
Drizia GE
Drizia GE
Alpenregion
Altstatten*
Drizia GE
Sonnenberg
Zircher Kant.-Bank
Uetendorf
Rosental
Burgdorf
Burgdorf
Burgdorf
Leimbach *
Leimbach *
Cureglia

Ciba BS

3:2
4:1
3:3

4:2
3:1
4:2
3:3
4:2
4:2
4:0
3:1
4:0
4:0
3:0
3:0
3:0
3:2
4:1
5:0

(Sets 8 :7)
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Champions Suisses Interclub a partir de 2017

Damen/Dames 60+

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Sieger / Champion
nicht durchgefihrt/
nicht durchgefihrt/
nicht durchgefihrt/
nicht durchgefihrt/
nicht durchgefihrt/
nicht durchgefihrt/
Monchaltorf

Finalist / Finaliste
pas effectué
pas effectué
pas effectué
pas effectué
pas effectué
pas effectué
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Schweizermeister Interclub
Champions Suisses Interclubs

Herren NLA / Messieurs LNA

Sieger / Champion Sieger / Champion Sieger / Champion
2023 Genéve E.V. 1978 Fairplay ZH 1933  Geneve LTC
2022 Grasshopper ZH 1977 Grasshopper ZH 1932  Geneve LTC
2021 Seeblick ZH 1976 Belvoir ZH 1931 BernL.T.C
2020 Seeblick ZH 1975 Fairplay ZH 1930 Geneve LTC
2019 GenéveE.V. 1974 Lausanne-Sports 1929 Geneve LTC
2018 Seeblick ZH 1973 Fairplay ZH 1928 Geneve LTC
2017 Seeblick ZH 1972 Chur 1927  Genéve LTC
2016 GeneveE.V. 1971 Dé&hlholzli BE 1925 Genéve LTC
2015 Froburg Trimbach 1970 Grasshopper ZH 1924  Geneve LTC
2014 Centre Sportif de Cologny 1969 Grasshopper ZH 1923  Lausanne-Sports
2013 Centre Sportif de Cologny 1968 Lausanne-Sports 1922  Lausanne-Sports
2012 Ried Wollerau 1967 Lausanne-Sports 1921  Lausanne-Sports
2011 Centre Sportif de Cologny 1966 Grasshopper ZH 1920 Grasshopper ZH
2010 Ried Wollerau 1965 Lausanne-Sports 1919  Lausanne-Sports
2009 Ried Wollerau 1964 Dahlholzli BE 1918  Lausanne-Sports
2008 Ried Wollerau 1963 Basler LTC 1917  Lausanne-Sports
2007 CT Neuchatel 1962 GeneveE.V. 1916  Lausanne-Sports
2006 Grasshopper ZH 1961 Basler LTC 1914  Savoy LTC
2005 Grasshopper ZH 1960 Basler LTC 1913  Zirich L.T.C
2004 Grasshopper ZH 1959 Basler LTC 1912  Geneve LTC
2003 Grasshopper ZH 1958 GeneveE.V. 1911  Geneve LTC
2002 Grasshopper ZH 1957 Basler LTC
2001 Luzern Lido 1956 Grasshopper ZH
2000 Luzern Lido 1955 Grasshopper ZH
1999 Grasshopper ZH 1954 Grasshopper ZH
1998 Grasshopper ZH 1953 Grasshopper ZH
1997 Grasshopper ZH 1952 Grasshopper ZH
1996 Old Boys BS 1951 Grasshopper ZH
1995 Grasshopper ZH 1950 Basler LTC
1994 Grasshopper ZH 1949 Grasshopper ZH
1993 Old Boys BS 1948 Basler LTC
1992 GeneveE.V. 1947 Grasshopper ZH
1991 Basler LTC 1946 Grasshopper ZH
1990 Grasshopper ZH 1945 Grasshopper ZH
1989 Grasshopper ZH 1944 Grasshopper ZH
1988 Basler LTC 1943 Grasshopper ZH
1987 Dahlholzli BE 1942 Montreux
1986 Dahlholzli BE 1941 Geneve LTC
1985 Fairplay ZH 1940 Montreux
1984 Fairplay ZH 1939 Geneve LTC
1983 Fairplay ZH 1938 Grasshopper ZH
1982 Basler LTC 1937 Neuchatel L.T.C
1981 Dahlholzli BE 1936 Neuchatel L.T.C
1980 Lausanne-Sports 1935 Geneve LTC

1979 Fairplay ZH 1934 Geneve LTC
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Schweizermeister Interclub
Champions Suisses Interclubs

Damen NLA / Dames NLA

Sieger / Champion

2023 Grasshopper ZH 1978 Grasshopper ZH 1932  Grasshopper ZH
2022 Grasshopper ZH 1977 Grasshopper ZH 1931  Grasshopper ZH
2021 Grasshopper ZH 1976 Grasshopper ZH 1930 Grasshopper ZH
2020 Chiasso 1975 Grasshopper ZH 1928 Lausanne-Sports
2019 Chiasso 1974 Old Boys BS 1927 Basler LTC

2018 Grasshopper ZH 1973 Grasshopper ZH 1926 Lausanne-Sports
2017 Grasshopper ZH 1972 Old Boys BS 1925 Vevey L.T.C.
2016 Centre Sportif de Cologny 1971 Old Boys BS

2015 Grasshopper ZH 1970 Olten

2014 Grasshopper ZH 1969 Old Boys BS

2013 Mail NE 1968 Mail NE

2012 Grasshopper ZH 1967 Grasshopper ZH

2011 Grasshopper ZH 1966 Montchoisi

2010 Chiasso 1965 Old Boys BS

2009 Grasshopper ZH 1964 Geneve E.V.

2008 Old Boys BS 1963 Grasshopper ZH

2007 Grasshopper ZH 1962 Old Boys BS

2006 Hagmatt BL 1961 Genéve E.V.

2005 Ried Wollerau 1960 Old Boys BS

2004 Ried Wollerau 1959 Old Boys BS

2003 Drizia GE 1958 Montchoisi

2002 Grasshopper ZH 1957 Old Boys BS

2001 Geneve E.V. 1956 Schweizerische Bankges. ZH

2000 Drizia GE 1955 Old Boys BS

1999 Grasshopper ZH 1954 Grasshopper ZH

1998 Drizia GE 1953 Aarau

1997 Basler LTC 1952 Aarau

1996 Beaumont BE 1951 Montchoisi

1995 Grasshopper ZH 1950 Montchoisi

1994 Schitzenwiese W'thur 1949 Grasshopper ZH

1993 Beaumont BE 1948 Grasshopper ZH

1992 Schitzenwiese W'thur 1947 Grasshopper ZH

1991 Beaumont BE 1946 Grasshopper ZH

1990 Beaumont BE 1945 Montchoisi

1989 Beaumont BE 1944 Montchoisi

1988 Grasshopper ZH 1943 Genéve LTC

1987 Grasshopper ZH 1942 Grasshopper ZH

1986 Dahlholzli BE 1941 Grasshopper ZH

1985 Grasshopper ZH 1940 Grasshopper ZH

1984 Grasshopper ZH 1938 Dahlholzli BE

1983 Dahlholzli BE 1937 Geneve LTC

1982 Grasshopper ZH 1936 Genéve LTC

1981 Grasshopper ZH 1935 Casino BS

1980 Grasshopper ZH 1934 Basler LTC

1979 Grasshopper ZH 1933 Casino BS



